[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

выписка
ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

ПРОТОКОЛ

заседания Думы Кикнурского муниципального округа
Кировской области
	30.10.2024

	№
	4

	пгт Кикнур

Установленная численность депутатов – 13
Избрано депутатов – 13
Присутствуют на заседании – 11
Повестка дня:

О внесении изменений в Устав муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.
СЛУШАЛИ: О внесении изменений в Устав муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области.

Докладчик: С.В. Рычкова - консультант-юрист отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам администрации Кикнурского муниципального округа.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ознакомила с проектом решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области».

Вопросов не поступало.

Решили:

1. Утвердить проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области». Прилагается.

2. Поручить главе муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области Галкину С.Ю. в течение пятнадцати дней со дня принятия направить решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кикнурский муниципальный округ Кировской области» и документы, необходимые для государственной регистрации изменений, на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области.

Голосовали:

«за» -  11  депутатов

«против» - нет

«воздержались» - нет
Председатель Думы Кикнурского
муниципального округа
                                                        В.Н. Сычев
Секретарь                                                                                         Н.Л. Васильева